Comissão de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20250002
PROCESSO SEI N.º 24.0.000004740-2
AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO N.º 14.061

A DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ torna público o Pregão Eletrônico N.º
20250002, de seu interesse, cujo OBJETO é a AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE IMPRESSÃO,
compatíveis com as impressoras de marcas HP, BROTHER, PANTUM E EPSON, de acordo
com as especificações e quantitativos previstos neste Edital e seus anexos. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS VIRTUAIS no endereço: www.comprasnet.gov.br, através do N.º 900022025, até a
abertura da Licitação no dia 03/04/2025, às 09:30h (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO
EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site www.defensoria.ce.def.br/licitacoes.
Defensoria Pública Geral do Estado do Ceará, em Fortaleza, 14 de março de 2025.

Nídia de Matos Nunes
Pregoeira

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.defensoria.ce.def.br/licitacoes

		2025-03-17T12:27:13-0300
	Brasil
	NIDIA DE MATOS NUNES
	Assinador Serpro